
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 12 г. Пугачева Саратовской области» 

(МДОУ «Детский сад № 12») 

 

ПРИКАЗ 

 25.05.2023                                                                                                           № 91-ОД 

г. Пугачев 

 

О назначении 

администратора сообщества 

МДОУ «Детский сад № 12»  

на ИКОП «Сферум» 

 

В соответствии с Постановлением правительства РФ в целях реализации 

национального проекта «Образование», с целью организации информационной 

работы с родителями создать сообщество МДОУ «Детский сад № 12 г. Пугачева 

Саратовской области»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Лунину Олесю Викторовну, воспитателя, администратором 

сообщества МДОУ «Детский сад № 12» на ИКП «Сферум». 

2. Моб.телефон администратора: 89271254348 

e-mail: lesialunina@yandex.ru 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                           __________  Г.В.Волкогон 

                                         

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
Исп. Лыженкова Т.А., делопроизводитель 
8(84574)2-70-13, pugachevdou12@mail.ru 

mailto:pugachevdou12@mail.ru

		2024-10-19T13:16:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 12 Г. ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




